A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

RETIFICAÇÃO 01/2017 AO EDITAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO EMPREGO PÚBLICO Nº 05/2016

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO 01/2017 AO EDITAL 005/2016 PROCESSO SELETIVO

EMPREGO PÚBLICO CONFORME SEGUE:

ONDE SE LÊ:

LEIA-SÊ:

NOVA TRENTO, 09 DE JANEIRO DE 2017.

                                                       GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

PREFEITO MUNICIPAL

22/12/2016 até às 23h59min do dia 20/01/2016 Período de Inscrições

22/12/2016 até às 23h59min do dia 20/01/2017 Período de Inscrições